Can. 68 

Caelibatus clericorum eorundem statui ac divinorum ministeriorum 
exercitio dignius aptiusque respondens, prout fert unanimis Ecclesiae 
cum Orientalis tum Latinae traditio, ab omnibus in honore habendus est. 

Can. 66. — S. C. pro Eccl. Orient., decr. 27 ian. 1940, n. 13. 
§ 1. — Syn. Alexandrin. Coptorum, a. 1898, sect. II , cap. III , art. VII , § 6 , 1 , I II , 2. 

Can. 67. — Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1888, cap. VI , art. VI , 3. 
§ 1. — Syn. Armen., a. 1911, 297; Syn. Sergii Patriarchae, 18 sept. 1956, c. V . ; 

Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars I, cap. II , 6; Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagara
sien. Eumenorum, a. 1782, tit. VII , cap. I I ; Syn. Leopolien. Ruthenorum, a. 1891, tit. IX, 
cap. III , De scientia Sacerdotum, 9. 

Can. 68. — Pius XI , litt. encycl. Ad catholici Sacerdotii fastigium, 20 dec. 1935, I I ; 
S. C. de Prop. Fide, litt. 4 iul. 1833, n. IX. - Syn. Iosephi Patriarchae, 3 nov. 1596, can. II ; 
Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars II , cap. XIV, 35; Syn. prov. Alba-Iulien. et 
Fagarasien. Rumenorum, a. 1872, tit. VII , cap. I II , De Presbyteris coelibibus; Syn. 
Sciarfen. Syrorum, a. 1888, cap. VI , art. VII , 2. 
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Can. 69 

Nullus ad episcopalem ordinem promoveri potest qui non sit caelebs 
vel a matrimonii vinculo legitime solutus. 

Can. 70 

Subdiaconi omnesque clerici in maioribus ordinibus constituti ita a 
nuptiis arcentur ut, ad normam iuris,1 ad matrimonium contrahendum 
inhabiles sint. 

Can. 71 

Quod attinet ad coniugatos, ad subdiaconatum vel ad maiores ordines 
admittendos aut absolute aut cum dispensatione sive Patriarchae sive 
loci Hierarchae, non autem Syncelli, vel etiam ad eosdem ab iisdem ordi
nibus arcendos, hae Litterae Apostolicae nihil innovant circa vigentem 
in unoquoque orientali ritu disciplinam. 

Can. 72 

In ritibus in quibus non admittuntur clerici coniugati : 
IO Clerici subdiacono inferiores possunt quidem nuptias inire, sed 

initis nuptiis, ipso iure e statu clericali decidunt, nisi matrimonium 
fuerit nullum vi aut metu iisdem incusso; 

2° Coniugatus qui sine dispensatione apostolica subdiaconatum vel 
ordines maiores, licet bona fide, suscepit, ab eorundem ordinum exercitio 
prohibetur. 

Can. 69. — V. Fontes ad can. 85. - Syn. Trullan., a. 691, can. 12. 

Can. 70. — Syn. Chalcedonen., a. 451, can. 14; Benedictus XIV, const. Etsi pastoralis, 
26 maii 1742, § VII , n. XXVI, XXVII; instr. Eo quamvis tempore, 4 maii 1745, § 34 ss. ; 
ep. encycl. Allatae sunt, 26 iul. 1755, ¡§ 22; S. C. de Prop. Fide, instr, (ad Archiep. Fa-
garasien. et Alba-Iulien.), 24 mart. 1858. - Canones Apostolorum, 26; Syn. Ancyran., 
a. 314, can. 10; Syn. Carthaginen., a. 419, can. 4, 28, 73; Syn. Trullan., a. 691, can. 6, 30. -
Syn. prov. Alba-Iulien. et Fagarasien. Rumenorum, a. 1872, tit. VII , cap. V, De secundis 
nuptiis Clericorum in sacris Ordinibus constitutorum.